
UCHWAŁA NR 51/XI/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej 
Brzeźnicy

Na podstawie art. 127 ust. 1 i 2, art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203 i z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1287), 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz w związku z uchwałą Nr 109/XVIII/17 Rady Gminy Nowa 
Brzeźnica z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 1707) uchwala się, co następuje :

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Nowej Brzeźnicy z siedzibą przy ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica.

§ 2. Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień zakończenia działalności 
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II przejmuje Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza 
w Nowej Brzeźnicy z siedzibą przy ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica.

§ 3. Należności i zobowiązania według stanu na dzień zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy przejmuje Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Nowej 
Brzeźnicy z siedzibą przy ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica.

§ 4. Wskazuje się Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Długosza z siedzibą w Nowej Brzeźnicy przy ul. 
Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica, jako szkołę, w której będzie naliczony odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy, 
będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 
którego Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy było ostatnim miejscem pracy. Osoby te 
korzystają z usług i świadczeń finansowych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach 
i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej szkole.

§ 5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza z siedzibą przy ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa 
Brzeźnica przejmuje środki pieniężne, należności i zobowiązania zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nowej Brzeźnicy.

§ 6. Tracą moc uchwały:

1) Nr 4/I/99 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia i ustalenia granic 
obwodu Publicznego Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy;

2) Nr 144/XXIII/13 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie nadania imienia 
Publicznemu Gimnazjum w Nowej Brzeźnicy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 095967EA-8604-4D0F-A09D-49673CBD277C. Podpisany Strona 1




